F-ET-BS1225

1 = . gmuﬁ-\ £ ,g.'e«-#\s
! /




00020297 GT 535 E
CODE CODE ,
REP | ARTICLE DESIGNATION REP | ARTICLE DESIGNATION
11 00100259 [Moteur BIS QXM S0 DE -, 37| 90892058 [Rondelle starfock D.6
2] 90105075 |Vis fixation moleur HM 8x70 38} 91350141 | Vis tole 4.8x19 TH
2] 90800019 | Vis fixation moteur HM 8x50 39| 90107007 |Rondelle D.8 large
3| 90892003 |Support guidon droit 40| 90105004 {Vis HM 8x20
4190892004 |Support guidon gauche 41| 90805504 |Ecrou towlock M8
5| 90892217 |Guidon inférieur |1 noir 42| 90315001 | Ecrou frein M10
81 90892313 |Levier embrayage 43| 90892210 |Carter 53 jaune Granja
91 90892261 |Guidon supérieur S1 P Noir 441 90892131 |Vis UNF 3/8"x2"3/4
10| 90892066 |Molette plastique v 451 90892077 |Vis HM 5x12
11] 90892111 |Bac 2000 Noir 46| 90892046 |Clavette disque
12| 90892096 |Armature bac 471 90892047 |Lame 53 alu
13} 90892097 |Déflecteur 48| 90240032 |Goupille de poulie
141 90105085 |Vis HM 6x40 49| 90892014 |Ressort déflecteur
15| 90892015 |axe déflecteur 50| 90892127 {Roue avant
16| 90892079 |axe roue arriére 52| 90892052 | Essieu avant
16| 90892080 [axe roue avant 53] 90892070 |Bielle liaison avant arriére
17 { 90800015 |Rondelle D.14 54| 90807507 |Rondslle starlock D.8
18 90892091 |rondelle onduflex D.14 55| 80892078 |Ecrou frein M5
181 90892308 |Cable embrayage 56| 90892056 |Tendeur courroie
20| 90892126 |Roue arriére 58| 90105089 |Vis HM 8x45
21} 90892022 [Roulement D.12x27 59| 90892059 |Bride essieu
221 90892023 |Pignon roue dentée 38 dents 62| 90892074 |Vis autotaraudeuse 6x12
23| 90892024 | Protecteur rouse arriére 64| 90892101 |Roulement D.14x27
24| 90892025 |essieu arriére 651 90892122 | Rondelle accouplement
25| 90892026 | Circlips D.12 66| 90991112 |Batterie 12V
261 90892027 | Pignon entrainement gauche 67| 90991011 |Faisceau
26| 90892028 |Pignon entrainement droit 68| 90396291 |Contacteur D.E
27| 90892145 |Protecteur essieu 69 90991812 {Chargeur batterie
28| 90892306 |boitier transmission V93 70| 90892099 |Support batterie
291 908982031 {Courroie 922 SPZX 741 90105515 {Ecrou HM6
30| 90803026 |Poulie boitier 751 97046085 |[Patte arrét de gaine
311 90892045 |Support de lame D.22 CT 76| 90800019 |Vis HM 8x50
32| 90892143 |Protecteur courroie 781 90855095 |Boitier plastique droit D.E
33| 90892085 |Rondelle de lame D.60 791 90855096 |Boitier plastique gauche D.E
34| 90100044 {ecrou frein M8 80| 90105066 |Vis POZI VT-TCL 4.2x25.4
35| 90892319 |support boitier 81| 90892146 |Commande accélérateur + cable D.E
36] 90892036 |Levier hauteur de coupe 82| 90105065 |Vis HM 8x100
83] 90105510 | Ecrou a oreilles




